СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «01» декабря 2022 года
	[bookmark: _GoBack]         г. Иркутск
	  №  VIII-2

	О прекращении и подтверждении полномочий членов Совета Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов»

На основании п. 4.11.24 Устава Иркутского Профобъединения

Совет Иркутского Профобъединения постановляет:
	1. Прекратить полномочия члена Совета Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов»:
	Сериковой Людмилы Ивановны, председателя Черемховской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ в связи с её отзывом Иркутской областной организацией Профсоюза работников народного образования и науки РФ.

2. Подтвердить полномочия членов Совета Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов»:
Беккера Игоря Вильямовича, председателя Областного Государственного Бюджетного Учреждения Иркутская областная клиническая туберкулёзная больница делегированного Иркутской областной организацией профсоюза работников здравоохранения РФ.
	Иваховой Нэли Михайловны, председателя Нижнеудинской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ делегированной Иркутской областной организацией Профсоюза работников народного образования и науки РФ;
Сметанина Владислава Евгеньевича, председателя первичной профсоюзной организации студентов ФГБОУ ВО «Иркутский государственный университет», председателя Студенческого координационного совета делегированного  Иркутской областной организацией Профсоюза работников народного образования и науки РФ;
Шарыповой Татьяны Сергеевны, председателя Усть-Илимской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ делегированной Иркутской областной организацией Профсоюза работников народного образования и науки РФ.

Председатель     				                                                         А.А. Коротких